*Ramiro de Aragón I dona al monasterio de San Juan de la Peña la iglesia de Santa María de Lartosa.*

AHN, *Clero, San Juan de la Peña*, carpeta 698, n° 17. A'. Mal conservado en el escatocolo.

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), *Liber privilegiorum*, ff. 110-111. B.

Publ. E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, *DRI*, n° 68, pp. 114-115. (Según A').

Publ. A. UBIETO ARTETA, *CDSJP2*, n° 123, pp. 133-134. (Según A').

(*Crismón*)<sup>3399</sup>. In Dei Nomine et eius Gratia. Hec<sup>3400</sup> est scedula<sup>3401</sup> quam facio ego Ranimirus, Gratia Dei Aragonensium<sup>3402</sup> rex, Deo et altario Sancti Iohannis<sup>3403</sup> Batische<sup>3404</sup> qui dicitur de Pinna, pro remedio anime<sup>3405</sup> mee<sup>3406</sup> et pro statu et incolumitate atque tranquillitate regni mei, et filiorum meorum, et pro requie animarum patris mei et matris mee<sup>3407</sup> et fratrum<sup>3408</sup> meorum, dono<sup>3409</sup> et offero deuotissime Omnipotenti Deo et predicto<sup>3410</sup> altario Dei et Beati<sup>3411</sup> Iohannis<sup>3412</sup> Batische<sup>3413</sup> illam meam capellam Sancte<sup>3414</sup> Marie<sup>3415</sup> de Lartosa, cum exitu et suo regresu<sup>3416</sup> et pertinentiis<sup>3417</sup> suis, scilicet cum decimis et primiciis et oblationibus suis, ut habeat Sanctus Iohannes<sup>3418</sup>, per secula cuncta.

Si quis uero<sup>3419</sup> ex filiis uel<sup>3420</sup> aliquis de mea progenies siue alterius nationis hoc facto disrumpere<sup>3421</sup> uoluerit<sup>3422</sup>, sit a sancta comunione<sup>3423</sup> alienus et a fide katolica<sup>3424</sup> segregatus, et cum Iuda traditore habeat porcionem<sup>3425</sup> in inferno inferiori, Amen.

---

<sup>3399</sup> B: omite.

<sup>3400</sup> B: haec.

<sup>3401</sup> B: cedula.

<sup>3402</sup> B: Aragonensium.

<sup>3403</sup> B: Ioannis.

<sup>3404</sup> B: Batische.

<sup>3405</sup> B: animae.

<sup>3406</sup> B: meae.

<sup>3407</sup> B: meae.

<sup>3408</sup> B: patrum.

<sup>3409</sup> B: do.

<sup>3410</sup> B: praedicto.

<sup>3411</sup> B: beato.

<sup>3412</sup> B: Ioannis.

<sup>3413</sup> B: Batische.

<sup>3414</sup> B: Sanctae.

<sup>3415</sup> B: Mariae.

<sup>3416</sup> B: regressu.

<sup>3417</sup> B: pertinentiis.

<sup>3418</sup> B: Ioannes.

<sup>3419</sup> B: vero.

<sup>3420</sup> B: vel.

Facta carta donationis die II<sup>a</sup><sup>3426</sup> feria post natiuitatem Sancti Iohannis<sup>3427</sup>, in eodem monasterio, era discurrente T<sup>a</sup>. LXL<sup>a</sup>. III<sup>a</sup>.<sup>3428</sup>